П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 сентября 2017 г. г. Ставрополь №431

О признании утратившим силу постановления Губернатора Ставропольского
края от 21 июля 2016 г. № 359 «Об утверждении Административного регла
мента предоставления министерством природных ресурсов и охраны окру
жающей среды Ставропольского края государственной услуги «Предостав
ление в границах земель лесного фонда лесных участков в постоянное (бес
срочное) пользование или безвозмездное пользование»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ставро
польского края от 21 июля 2016 г. № 359 «Об утверждении Административ
ного регламента предоставления министерством природных ресурсов и ох
раны окружающей среды Ставропольского края государственной услуги
«Предоставление в границах земель лесного фонда лесных участков в посто
янное (бессрочное) пользование или безвозмездное пользование».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров